
平成２８年９月８日

保護者の皆様

常滑市立南陵中学校長

永 井 典 子

平成２８年度 南陵祭のご案内

朝夕は少しずつ過ごしやすくなってまいりましたが，まだまだ残暑も厳しい折，保護者の皆様方

におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃は本校の教育にご理解と

ご協力をいただき，感謝いたしております。

さて，毎年恒例の「南陵祭」を下記の通り計画しています。ご多用のことと存じますが，是非ご

参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

南陵祭文化祭：平成２８年１０月２２日（土） ９：００～１５：３０

南陵祭体育祭：平成２８年１０月２３日（日） ９：００～１６：１５(南陵祭閉会式)

※雨天延期１０月２８日（金）

南陵祭文化展：１０月２２日（土）終日と２３日（日）昼食休憩中にご覧いただけます。

２ 場 所

南陵祭文化祭：南陵中学校体育館

南陵祭体育祭：南陵中学校運動場

南陵祭文化展：南陵中学校木工室（体育館北側）

３ 内 容 裏面プログラムをご覧ください。

４ 備 考 ○駐車場は南陵武道場横の広場をご利用ください。

○上履きは，各自でご持参ください。

○雨天の場合は，緊急配信メール，または，南陵中学校ホームページをご覧くだ

さい。

○文化祭・体育祭とも上記の時間帯であればいつでも参観していただけけます。

５ そ の 他

制服リサイクル 販売のご案内 10月22日（土）13:00～15:00

南陵中学校ＰＴＡ

ＰＴＡ生活委員会が取り組んでいますリサイクル活動で集まりました制服等を，文化祭当

日に木工室前で販売します。

詳細につきましては，当日，木工室前(体育館北側)の販売所でご確認ください。

制服リサイクルにご協力お願いします！
リサイクルに提供してもよい南陵中指定の制服・物品等をお持ちのご家庭は，是非

ご協力をお願いします。南校舎玄関に回収箱が設置してあります。


